
Til lyfsala, lyfjaheildsala og umboðsmanna.

Nrvn Heiti lyfs Form lyfs Styrkur Magn Fj. PPakkning ATC-flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi

Af viðmiðunarverðskrá
004378 Aerius töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 V1902
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 V1902
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki N05BA12 V0857
007559 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06 V2216
014702 Atacand töflur 32 mg 28 stk 1 þpakki C09CA06 V2217
014713 Atacand töflur 32 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06 V2218
019175 Atacand töflur 32 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06 V2218
019194 Atacand töflur 32 mg 28 stk 1 þpakki C09CA06 V2217
035568 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06 V2216
009688 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk 1 þpakki C09DA06 V2223
057042 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk 1 þpakki C09DA06 V2223
035099 Carduran CR (D.A.C.) forðatfl 4 mg 100 stk 1 þpakki C02CA04 V2120
066751 Cordarone (D.A.C.) töflur 100 mg 30 stk 1 þpakki C01BD01 V0144
027306 Neurontin (Lyfjaver) hylki 300 mg 100 stk 1 þpakki N03AX12 V0714
007123 Renagel filmhtfl 800 mg 180 stk 1 glas V03AE02 V1200
036062 Renvela filmhtfl 800 mg 180 stk 1 pakki V03AE02 V1200
197657 Tafil töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki N05BA12 V0857
556936 Trileptal filmhtfl 300 mg 100 stk 1 þpakki N03AF02 V2150
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk 1 þpakki N03AF02 V2150
021091 Xalacom (D.A.C.) augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml 1 glas S01ED51 V0988
007434 Xalcom augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml 1 glas S01ED51 V0988

Afskráð lyf
047563 Accolate töflur 20 mg 98 stk 1 þpakki R03DC01
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki N05BA12
007516 Asmanex Twisthaler innúðadu 200 mcg 60 skam 1 pakki R03BA07
007559 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06
014702 Atacand töflur 32 mg 28 stk 1 þpakki C09CA06
014713 Atacand töflur 32 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06
009688 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk 1 þpakki C09DA06
452300 Diflucan hylki 50 mg 100 stk 1 þpakki J02AC01
099242 Fucithalmic augndr 10 mg/g 5 g 1 túpa S01AA13
195610 Implanon vefjalyf 68 mg 1 stk 1 pakki G03AC08
003355 Lamisil úðalausn 10 mg/g 15 ml 1 fl D01AE15
035533 Lamotrin dreifit. 200 mg 56 stk 1 þpakki N03AX09
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Nrvn Heiti lyfs Form lyfs Styrkur Magn Fj. PPakkning ATC-flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi
074736 Lanoxin mite töflur 62,5 mcg 100 stk 1 glas C01AA05
023809 Lantus [OptiClik] stl 100 ein/ml 3 ml 5 rörlyk A10AE04
006178 Lantus [Optiset] stl 100 ein/ml 3 ml 5 pennar A10AE04
016364 Methotrexate Pfizer stl/irl 25 mg/ml 2 ml 5 hgl L01BA01
016396 Methotrexate Pfizer stl/irl 25 mg/ml 20 ml 1 hgl L01BA01
400804 Nicorette forðapl 15 mg/16kls 7 stk 1 pakki N07BA01
427351 Nicorette forðapl 5 mg/16kls 14 stk 1 pakki N07BA01
427369 Nicorette forðapl 10 mg/16kls 14 stk 1 pakki N07BA01
427377 Nicorette forðapl 15 mg/16kls 14 stk 1 pakki N07BA01
030054 Norvir (D.A.C.) hylki 100 mg 84 stk 1 glas J05AE03
170225 Otrivin nefdr 1 mg/ml 10 ml 1 glas R01AA07
170233 Otrivin nefdr 0,5 mg/ml 10 ml 1 glas R01AA07
166033 Polaramin forðatfl 6 mg 100 stk 1 þpakki R06AB02
009913 Remeron Smelt munndr.t 15 mg 6 stk 1 þpakki N06AX11
037278 Requip Depot forðatfl 2 mg 42 stk 1 plglas N04BC04
052498 Rescuvolin sts 15 mg 1 stk 25 hgl V03AF03
049750 Sandimmun Neoral (D.A.C.) hylki 25 mg 30 stk 1 þpakki L04AD01
049760 Sandimmun Neoral (D.A.C.) hylki 100 mg 30 stk 1 þpakki L04AD01
078709 Serol töflur 10 mg 30 stk 1 glas N06AB03
476655 Seroquel töflur 200 mg 30 stk 1 þpakki N05AH04
117721 Verucid hlaup 0 0 5 g 1 túpa D11AF
077951 Voltfast (D.A.C.) filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki M01AB05

ATC flokkur
131136 Efedrin Mylan stl 50 mg/ml 1 ml 10 gl-lyk C01CA26 R03CA02 C01CA26
006785 NorLevo töflur 750 mcg 2 stk 1 þpakki G03AD01 G03AC03 G03AD01
020711 Postinor töflur 1500 mcg 1 stk 1 þpakki G03AD01 G03AC03 G03AD01

DDD
013259 BeneFIX sts 0 0 250 ae 1 hgl B02BD09 0.8300 0.5600
013270 BeneFIX sts 0 0 500 ae 1 hgl B02BD09 1.4300 1.1100
075724 BeneFIX sts 0 0 1000 ae 1 hgl B02BD09 2.8600 2.2200
005624 Diamicron Uno töflur 30 mg 30 stk 1 þpakki A10BB09 5.6300 15.0000
005641 Diamicron Uno töflur 30 mg 60 stk 1 þpakki A10BB09 11.2500 30.0000
005672 Diamicron Uno töflur 30 mg 180 stk 1 þpakki A10BB09 33.7500 90.0000
005674 Diamicron Uno töflur 30 mg 90 stk 1 þpakki A10BB09 16.8800 45.0000
003078 Keppra filmhtfl 250 mg 100 stk 1 þpakki N03AX14 12.5000 16.6700
003112 Keppra filmhtfl 500 mg 100 stk 1 þpakki N03AX14 25.0000 33.3300
003158 Keppra filmhtfl 1000 mg 100 stk 1 þpakki N03AX14 50.0000 66.6700
492546 Losec sh-tfl 20 mg 14 stk 1 þpakki A02BC01 7.0000 14.0000
085804 Prolia stl 60 mg/ml 1 ml 1 áf.spr M05BX04 180.0000 181.8100
163709 Resonium duft 0 0 454 g 1 stauk V03AE01 0.0000 10.0800
170062 RoActemra irþ 20 mg/ml 4 ml 1 hgl L04AC07 0.0000 4.0000
170085 RoActemra irþ 20 mg/ml 10 ml 1 hgl L04AC07 0.0000 10.0000
170107 RoActemra irþ 20 mg/ml 20 ml 1 hgl L04AC07 0.0000 20.0000

Form
462358 Entocort endaþ.dr 20 mcg/ml 7 stk 1 þpakki A07EA06 innhl endaþ.dr
002194 Kabiven Peripheral irl 1000 kcal 1440 ml 4 pokar B05BA10 irþ irl

Geymsluskilyrði
023448 Kiovig irl 100 mg/ml 10 ml 1 glerfl J06BA02 A K
023459 Kiovig irl 100 mg/ml 25 ml 1 glerfl J06BA02 A K
023470 Kiovig irl 100 mg/ml 50 ml 1 glerfl J06BA02 A K
023476 Kiovig irl 100 mg/ml 100 ml 1 glerfl J06BA02 A K



Nrvn Heiti lyfs Form lyfs Styrkur Magn Fj. PPakkning ATC-flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi
023487 Kiovig irl 100 mg/ml 200 ml 1 glerfl J06BA02 A K
002208 NovoRapid stl 100 ae/ml 10 ml 1 hgl A10AB05 A K
006102 NovoRapid FlexPen stl 100 ein/ml 3 ml 5 rörlyk A10AB05 A K

Greiðsluhlutur S.Í.
097905 Miron Smelt munndr.t 15 mg 30 stk 1 þpakki N06AX11 0 B
132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki C09DA03 0 B

Heiti
173310 Buspiron Mylan töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki N05BE01 Buspiron Merck NM Buspiron Mylan
173518 Buspiron Mylan töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki N05BE01 Buspiron Merck NM Buspiron Mylan

Hættur viðmiðunarverðflokkur
004378 Aerius töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 V1902
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 V1902
567636 Alprazolam Mylan töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki N05BA12 V0857
007559 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06 V2216
014702 Atacand töflur 32 mg 28 stk 1 þpakki C09CA06 V2217
014713 Atacand töflur 32 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06 V2218
019175 Atacand töflur 32 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06 V2218
019194 Atacand töflur 32 mg 28 stk 1 þpakki C09CA06 V2217
035568 Atacand töflur 16 mg 98 stk 1 þpakki C09CA06 V2216
009688 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk 1 þpakki C09DA06 V2223
057042 Atacand Plus töflur 28,5 mg 98 stk 1 þpakki C09DA06 V2223
007123 Renagel filmhtfl 800 mg 180 stk 1 glas V03AE02 V1200
036062 Renvela filmhtfl 800 mg 180 stk 1 pakki V03AE02 V1200
197657 Tafil töflur 1 mg 20 stk 1 þpakki N05BA12 V0857
556936 Trileptal filmhtfl 300 mg 100 stk 1 þpakki N03AF02 V2150
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk 1 þpakki N03AF02 V2150
021091 Xalacom (D.A.C.) augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml 1 glas S01ED51 V0988
007434 Xalcom augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml 1 glas S01ED51 V0988

Innkaupsverð
075288 Abilify (Lyfjaver) töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 1605,4904 1605,4900
017365 Amoksiklav töflur 375 mg 20 stk 1 glas J01CR02 792,0000 911,0000
017556 Amoksiklav töflur 625 mg 20 stk 1 glas J01CR02 1215,0000 1459,0000
184176 Amoksiklav mixtúrud 31,25 mg/ml 100 ml 1 glas J01CR02 437,0000 503,0000
184192 Amoksiklav mixtúrud 62,5 mg/ml 100 ml 1 glas J01CR02 795,0000 1643,0000
184200 Amoksiklav töflur 375 mg 15 stk 1 glas J01CR02 555,0000 638,0000
184341 Amoksiklav töflur 625 mg 16 stk 1 glas J01CR02 1104,0000 1214,0000
056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk 1 glas C10AA05 4359,0000 4539,0000
117676 Caelyx irþ 2 mg/ml 10 ml 1 hgl L01DB01 2849,1918 3558,8400
101823 Metacam fyrir hesta mixtúra 15 mg/ml 250 ml 1 fl QM01AC06 517,0817 967,1078
109751 Paratabs töflur 500 mg 100 stk 1 þpakki N02BE01 379,0000 429,0000
432880 Paratabs töflur 500 mg 300 stk 1 glas N02BE01 952,0000 1180,0000
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 29,4227 29,4200

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
126163 Abilify (D.A.C) töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki N05AX12 16.845 16.917
075288 Abilify (Lyfjaver) töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 33.280
116997 Abilify (Lyfjaver) töflur 10 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 33.280
112641 Alendronat Ranbaxy töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki M05BA04 2.859 2.750
074679 Amitriptyline filmhtfl 25 mg 98 stk 1 þpakki N06AA09 730
017365 Amoksiklav töflur 375 mg 20 stk 1 glas J01CR02 792 911
017556 Amoksiklav töflur 625 mg 20 stk 1 glas J01CR02 1.215 1.276
184176 Amoksiklav mixtúrud 31,25 mg/ml 100 ml 1 glas J01CR02 437 503



Nrvn Heiti lyfs Form lyfs Styrkur Magn Fj. PPakkning ATC-flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi
184192 Amoksiklav mixtúrud 62,5 mg/ml 100 ml 1 glas J01CR02 795 835
184200 Amoksiklav töflur 375 mg 15 stk 1 glas J01CR02 555 638
184341 Amoksiklav töflur 625 mg 16 stk 1 glas J01CR02 1.104 1.214
047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 10.759
047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 23.310
117676 Caelyx irþ 2 mg/ml 10 ml 1 hgl L01DB01 58.649 61.453
075299 Celebra (Lyfjaver) hylki 100 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 6.811
075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 13.127
153575 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 13.127
048488 Cellcept töflur 500 mg 150 stk 1 þpakki L04AA06 57.636 57.204
076181 Cellcept (D.A.C.) töflur 500 mg 50 stk 1 þpakki L04AA06 19.529 19.211
399241 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 28 stk 1 þpakki B01AC04 3.452 3.141
437013 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 100 stk 1 þpakki B01AC04 10.779 10.078
126974 Cymbalta (D.A.C.) sh-hylki 30 mg 28 stk 1 þpakki N06AX21 3.718
088705 Daivobet hlaup 0 0 60 g 1 túpa D05AX52 9.583
148939 Daivobet (D.A.C.) smyrsli 0 0 120 g 1 túpa D05AX52 12.274
029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ.dr 0,02 mg/ml 7 stk 1 þpakki A07EA06 1.679
078307 Fluconazole Portfarma hylki 200 mg 28 stk 1 þpakki J02AC01 20.500 20.000
112022 Implanon NXT vefjalyf 68 mg 1 stk 1 pakki G03AC08 21.155
152663 Oprymea (Lyfis) töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki N04BC05 13.845 12.945
389443 Oprymea (Lyfis) töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki N04BC05 3.559 3.328
474657 Oprymea (Lyfis) töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki N04BC05 569 506
092958 Ostacid töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki M05BA04 2.958 2.859
109751 Paratabs töflur 500 mg 100 stk 1 þpakki N02BE01 379 429
432880 Paratabs töflur 500 mg 300 stk 1 glas N02BE01 952 1.180
129158 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki H02AB06 219
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R01AD05 8.087
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 3.097 3.064
155230 Topiramate Portfarma filmhtfl 50 mg 60 stk 1 þpakki N03AX11 3.728 3.727
581890 Torphasol vet. stl 10 mg/ml 20 ml 1 hgl QN02AF01 14.005
039968 Valaciclovir Actavis filmhtfl 500 mg 10 stk 1 þpakki J05AB11 1.295 1.213
103660 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 10 stk 1 þpakki J05AB11 1.295 1.190
103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk 1 þpakki J05AB11 6.681 6.500
132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki C09DA03 3.101 3.048
154739 Venlafaxin Actavis forðahlk 75 mg 98 stk 1 þpakki N06AX16 3.868 3.660
154761 Venlafaxin Actavis forðahlk 150 mg 98 stk 1 þpakki N06AX16 3.868 3.660
103678 Venlafaxin Portfarma forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki N06AX16 4.159 3.660
103687 Venlafaxin Portfarma forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki N06AX16 4.159 3.660
071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki G04BE03 9.613 8.988
095418 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 8 stk 1 pakki G04BE03 5.180
381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki G04BE03 8.904 8.322
386278 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 8 stk 1 pakki G04BE03 5.280
389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 2.966 2.773
430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 3.064 2.865
058272 Votrient filmhtfl 200 mg 30 stk 1 glas L01XE11 124.503
142928 Xalatan (D.A.C.) augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 pakki S01EE01 5.160 4.848

Markaðsleyfishafi
922866 Ativan stl 4 mg/ml 1 ml 10 lykjur N05BA06 Parlogis - óskráð lyf Distica - óskráð lyf
173310 Buspiron Mylan töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki N05BE01 Merck NM AB (A) Mylan AB
173518 Buspiron Mylan töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki N05BE01 Merck NM AB (A) Mylan AB
117676 Caelyx irþ 2 mg/ml 10 ml 1 hgl L01DB01 Janssen-Cilag AB Janssen-Cilag International N.V.



Nrvn Heiti lyfs Form lyfs Styrkur Magn Fj. PPakkning ATC-flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi
075787 Canaural eyrnadr 0 0 25 ml 1 glas QS02CA01 VetXX A/S Dechra Veterinary Products A/S
049502 Fungoral sápa 20 mg/ml 60 ml 1 glas D01AC08 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
075044 Fungoral töflur 200 mg 10 stk 1 þpakki J02AB02 McNeil Sweden AB Janssen-Cilag AB
460782 Fungoral sápa 20 mg/ml 120 ml 1 glas D01AC08 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
004028 Imodium mixtúra 0,2 mg/ml 100 ml 1 fl A07DA03 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
126326 Imodium töflur 2 mg 16 stk 1 þpakki A07DA03 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
087215 Imogaze hylki 240 mg 30 stk 1 þpakki A03AX13 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
014290 Livostin augndr 0,5 mg/ml 4 ml 1 glas S01GX02 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
567545 Livostin nefúði 0,5 mg/úðask 15 ml 1 glas R01AC02 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
000018 Pevaryl krem/sti 0 0 15 g 1 sett G01AF05 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
597567 Pevaryl krem 10 mg/g 30 g 1 túpa D01AC03 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
080424 Pevaryl Depot sk-stíll 150 mg 1 stk 1 still G01AF05 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
374504 Pevaryl Depot krem/sti 0 0 15 g 1 sett G01AF05 Janssen-Cilag AB McNeil Sweden AB
123273 Temesta töflur 1 mg 100 stk 1 þpakki N05BA06 Parlogis - óskráð lyf Distica - óskráð lyf
001324 Teveten töflur 600 mg 98 stk 1 þpakki C09CA02 Solvay Pharmaceuticals Abbott Healthcare Products B.V.

143412 Ultracortenol augnsm 5 mg/g 5 g 1 túpa S01BA04 Novartis Healthcare A/S-
Anstalt zur gewerblichen Produktion von 
Heilmittein und Arzn

Nýr viðmiðunarverðflokkur
011008 Abilify töflur 10 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V1702
016635 Abilify töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V0106
075288 Abilify (Lyfjaver) töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V0106
116997 Abilify (Lyfjaver) töflur 10 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V1702
056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk 1 glas C10AA05 V2205
087832 Bicalutamid Actavis filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 V0560
088814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 V0562
047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 V0560
047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 V0562
390971 Celebra hylki 100 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2142
391268 Celebra hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2140
075299 Celebra (Lyfjaver) hylki 100 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2142
075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2140
153575 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2140
021721 Cymbalta sh-hylki 30 mg 28 stk 1 þpakki N06AX21 V1951
126974 Cymbalta (D.A.C.) sh-hylki 30 mg 28 stk 1 þpakki N06AX21 V1951
006637 Daivobet smyrsli 0 0 120 g 1 túpa D05AX52 V2001
148939 Daivobet (D.A.C.) smyrsli 0 0 120 g 1 túpa D05AX52 V2001
462358 Entocort endaþ.dr 20 mcg/ml 7 stk 1 þpakki A07EA06 V0291
029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ.dr 0,02 mg/ml 7 stk 1 þpakki A07EA06 V0291
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R01AD05 V0965
108852 Rhinocort Aqua nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R01AD05 V0965
573790 Voltaren Rapid töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki M01AB05 V0610
021227 Vostar-S filmhtfl 50 mg 100 stk 1 þpakki M01AB05 V0610
490805 Zarator töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki C10AA05 V2205

Nýskráð lyf
074679 Amitriptyline filmhtfl 25 mg 98 stk 1 þpakki N06AA09
047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03
047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03
088705 Daivobet hlaup 0 0 60 g 1 túpa D05AX52
112022 Implanon NXT vefjalyf 68 mg 1 stk 1 pakki G03AC08
129158 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki H02AB06
581890 Torphasol vet. stl 10 mg/ml 20 ml 1 hgl QN02AF01



Nrvn Heiti lyfs Form lyfs Styrkur Magn Fj. PPakkning ATC-flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi
095418 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 8 stk 1 pakki G04BE03
386278 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 8 stk 1 pakki G04BE03
058272 Votrient filmhtfl 200 mg 30 stk 1 glas L01XE11

Nýskráð norrænt vörunúmer
116997 Abilify (Lyfjaver) töflur 10 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 116997
074679 Amitriptyline filmhtfl 25 mg 98 stk 1 þpakki N06AA09 074679
047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 047986
047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 047998
075299 Celebra (Lyfjaver) hylki 100 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 075299
075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 075310
153575 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 153575
126974 Cymbalta (D.A.C.) sh-hylki 30 mg 28 stk 1 þpakki N06AX21 126974
088705 Daivobet hlaup 0 0 60 g 1 túpa D05AX52 088705
148939 Daivobet (D.A.C.) smyrsli 0 0 120 g 1 túpa D05AX52 148939
029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ.dr 0,02 mg/ml 7 stk 1 þpakki A07EA06 029307
112022 Implanon NXT vefjalyf 68 mg 1 stk 1 pakki G03AC08 112022
171777 Neo-Mercazole töflur 5 mg 100 stk 1 glas H03BB01 171777
129158 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki H02AB06 129158
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R01AD05 021417
581890 Torphasol vet. stl 10 mg/ml 20 ml 1 hgl QN02AF01 581890
095418 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 8 stk 1 pakki G04BE03 095418
386278 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 8 stk 1 pakki G04BE03 386278
058272 Votrient filmhtfl 200 mg 30 stk 1 glas L01XE11 058272

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
011008 Abilify töflur 10 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V1702
016635 Abilify töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V0106
075288 Abilify (Lyfjaver) töflur 5 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V0106
116997 Abilify (Lyfjaver) töflur 10 mg 56 stk 1 þpakki N05AX12 V1702
056015 Atacor filmhtfl 10 mg 100 stk 1 glas C10AA05 V2205
087832 Bicalutamid Actavis filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 V0560
088814 Bicalutamid Actavis filmhtfl 150 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 V0562
047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 V0560
047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk 1 þpakki L02BB03 V0562
390971 Celebra hylki 100 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2142
391268 Celebra hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2140
075299 Celebra (Lyfjaver) hylki 100 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2142
075310 Celebra (Lyfjaver) hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2140
153575 Celebrex (D.A.C.) hylki 200 mg 100 stk 1 þpakki M01AH01 V2140
021721 Cymbalta sh-hylki 30 mg 28 stk 1 þpakki N06AX21 V1951
126974 Cymbalta (D.A.C.) sh-hylki 30 mg 28 stk 1 þpakki N06AX21 V1951
006637 Daivobet smyrsli 0 0 120 g 1 túpa D05AX52 V2001
148939 Daivobet (D.A.C.) smyrsli 0 0 120 g 1 túpa D05AX52 V2001
462358 Entocort endaþ.dr 20 mcg/ml 7 stk 1 þpakki A07EA06 V0291
029307 Entocort enema (D.A.C.) endaþ.dr 0,02 mg/ml 7 stk 1 þpakki A07EA06 V0291
054552 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 30 stk 1 þpakki N06AB03 V0914
079495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk 1 þpakki N06AB03 V0915
021417 Rhinocort (D.A.C.) nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R01AD05 V0965
108852 Rhinocort Aqua nefúði 64 mcg/sk 120 sk 1 fl R01AD05 V0965
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 V0099
573790 Voltaren Rapid töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki M01AB05 V0610
021227 Vostar-S filmhtfl 50 mg 100 stk 1 þpakki M01AB05 V0610



Nrvn Heiti lyfs Form lyfs Styrkur Magn Fj. PPakkning ATC-flokkur Gamalt gildi Nýtt gildi
490805 Zarator töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki C10AA05 V2205

Umboðsaðili
922866 Ativan stl 4 mg/ml 1 ml 10 lykjur N05BA06 Parlogis hf Distica
087260 Celsentri filmhtfl 150 mg 60 stk 1 þpakki J05AX09 Vistor hf Icepharma hf
089114 Celsentri filmhtfl 300 mg 60 stk 1 þpakki J05AX09 Vistor hf Icepharma hf
058014 Champix filmhtfl 1 mg 112 stk 1 þpakki N07BA03 Vistor hf Icepharma hf
130596 Champix filmhtfl 0 0 53 stk 1 þpakki N07BA03 Vistor hf Icepharma hf
009214 Dynastat sts 40 mg/hgl 10 hgl 1 pakki M01AH04 Vistor hf Icepharma hf
096896 Ecalta irs 100 mg/hgl 1 hgl 1 pakki J02AX06 Vistor hf Icepharma hf
016285 Lyrica hylki 150 mg 14 stk 1 þpakki N03AX16 Vistor hf Icepharma hf
016294 Lyrica hylki 75 mg 56 stk 1 þpakki N03AX16 Vistor hf Icepharma hf
016315 Lyrica hylki 150 mg 56 stk 1 þpakki N03AX16 Vistor hf Icepharma hf
016318 Lyrica hylki 75 mg 14 stk 1 þpakki N03AX16 Vistor hf Icepharma hf
016323 Lyrica hylki 300 mg 56 stk 1 þpakki N03AX16 Vistor hf Icepharma hf
016395 Lyrica hylki 25 mg 56 stk 1 þpakki N03AX16 Vistor hf Icepharma hf
050605 Lyrica hylki 225 mg 14 stk 1 þpakki N03AX16 Vistor hf Icepharma hf
050614 Lyrica hylki 225 mg 56 stk 1 þpakki N03AX16 Vistor hf Icepharma hf
035542 Macugen stl 0,3 mg/spr 1 spr 1 pakki S01LA03 Vistor hf Icepharma hf
023968 Revatio filmhtfl 20 mg 90 stk 1 þpakki G04BE03 Vistor hf Icepharma hf
010187 Somavert sts 10 mg 30 hgl 1 pakki H01AX01 Vistor hf Icepharma hf
010837 Somavert sts 15 mg 30 hgl 1 pakki H01AX01 Vistor hf Icepharma hf
010848 Somavert sts 20 mg 30 hgl 1 pakki H01AX01 Vistor hf Icepharma hf
036332 Sutent hylki 12,5 mg 30 stk 1 glas L01XE04 Vistor hf Icepharma hf
036341 Sutent hylki 25 mg 30 stk 1 glas L01XE04 Vistor hf Icepharma hf
036351 Sutent hylki 50 mg 30 stk 1 glas L01XE04 Vistor hf Icepharma hf
123273 Temesta töflur 1 mg 100 stk 1 þpakki N05BA06 Parlogis hf Distica
116694 Toviaz forðatfl 4 mg 84 stk 1 þpakki G04BD11 Vistor hf Icepharma hf
116705 Toviaz forðatfl 4 mg 28 stk 1 þpakki G04BD11 Vistor hf Icepharma hf
116716 Toviaz forðatfl 8 mg 28 stk 1 þpakki G04BD11 Vistor hf Icepharma hf
116727 Toviaz forðatfl 8 mg 84 stk 1 þpakki G04BD11 Vistor hf Icepharma hf
004352 Vfend irs 200 mg 1 hgl 1 pakki J02AC03 Vistor hf Icepharma hf
009278 Vfend töflur 50 mg 30 stk 1 þpakki J02AC03 Vistor hf Icepharma hf
009609 Vfend töflur 200 mg 30 stk 1 þpakki J02AC03 Vistor hf Icepharma hf
016382 Vfend mixtúra 40 mg/ml 70 ml 1 fl J02AC03 Vistor hf Icepharma hf
520239 Viagra filmhtfl 25 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 Vistor hf Icepharma hf
520288 Viagra filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 Vistor hf Icepharma hf
520338 Viagra filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki G04BE03 Vistor hf Icepharma hf
520346 Viagra filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki G04BE03 Vistor hf Icepharma hf
520379 Viagra filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki G04BE03 Vistor hf Icepharma hf

Viðmiðunargjaldmiðill
117676 Caelyx irþ 2 mg/ml 10 ml 1 hgl L01DB01 DKK SEK
101823 Metacam fyrir hesta mixtúra 15 mg/ml 250 ml 1 fl QM01AC06 DKK SEK

Fellt úr lyfjaverðskrá vegna birgðaskorts
126163 Abilify (D.A.C) töflur 5 mg 28 stk 1 þpakki N05AX12 31.1.2011
063715 Aerius (D.A.C.) töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R06AX27 31.1.2011
035099 Carduran CR (D.A.C.) forðatfl 4 mg 100 stk 1 þpakki C02CA04 31.1.2011
066751 Cordarone (D.A.C.) töflur 100 mg 30 stk 1 þpakki C01BD01 31.1.2011
027306 Neurontin (Lyfjaver) hylki 300 mg 100 stk 1 þpakki N03AX12 31.1.2011
007123 Renagel filmhtfl 800 mg 180 stk 1 glas V03AE02 31.1.2011
107583 Trileptal (D.A.C.) filmhtfl 300 mg 100 stk 1 þpakki N03AF02 31.1.2011
021091 Xalacom (D.A.C.) augndr 5,05 mg/ml 2,5 ml 1 glas S01ED51 31.1.2011


